
Kopje e vendimit i dergohet:

Gjykates Themelore Ferizaj;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

I. Autorizohet Kryetari i Gjykates Themelore Ferizaj te vleresoj Marreveshjen e
mirekuptimit per Institucionalizimin e Mekanizmave Koordinues kunder Dhunes ne
Familje dhe Menyren e Funksionalizimit te tij, ne Kornunen e Shtimes dhe ne baze
te vleresirnit te njejten ta nenshkruaj si kryetar i gjykates.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes
se Kosoves, neni 7 te Ligji Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen e 30 l-te, te
mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr kete:

KGJK.nr.519/2022
Date: 27 dhjetor 2022
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